ЦЭНТРАЛЬНЫ КАМІТЭТ

БЕЛАРУСКАГА ПРАФЕСІЙНАГА САЮЗА

РАБОТНІКАЎ АДУКАЦЫІ І НАВУКІ

ПРЭЗІДЫУМ

ПАСТАНОВА

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 № 10/502

г.Мінск          г.Минск

Об оказании материальной помощи
членам профсоюза для оздоровления в
санаториях УП «Белпрофсоюзкурорт»

Президиум Центрального комитета Белорусского профессионального

союза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Центральному комитету Белорусского профессионального союза

работников образования и науки оказывать материальную помощь на

удешевление стоимости путевок в размере 5 % для членов профсоюза при

оздоровлении в санаториях УП «Белпрофсоюзкурорт» с октября 2019 года

по апрель 2020 года (включительно).

2. Организационным структурам отраслевого профсоюза

рекомендовать оказывать материальную помощь на удешевление

стоимости путевок для членов профсоюза.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заведующего отделом культурно-массовой и международной работы

аппарата ЦК профсоюза Каменко Н.Л., главного бухгалтера аппарата ЦК

профсоюза Бунчукову Е.И.

Председатель Центрального

комитета профсоюза       А.А.Бойко